КОРДОВСКАЯ ГАЗЕТА

Кордовский

ВЕСТНИК

№  29

от 02.12.2014 г
Учредитель Кордовский сельский Совет депутатов

Адрес с. Кордово, ул. Гагарина, 67

Тел. 95-2-94, 95- 2-39

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014                               с. Кордово                                           № 61-п

О присвоении адресов домовладениям,

иным строениям и земельным участкам

На основании п.21 ст.14 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях  упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать присвоенным порядковый номер и адрес земельному участку, находящемуся на территории администрации Кордовского сельсовета согласно адресного реестра администрации по состоянию на 05.11.2014 года (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Заместитель главы                                                                          И.М. Булатова

Приложение № 1

 к постановлению

администрации Кордовского сельсовета

От 06.10.2014 № 56-п

	№№

пп
	Ф.И.О. владельца земельного участка или наименование юридического лица
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование

улицы по

адресному

плану
	Новый номер владения
	Старый номер

	1.
	Государственная собственность
	24:23:3804001:92
	Поселок Усть – Каспа, ул. Набережная
	Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, поселок Усть-Каспа, улица Набережная, 1 «В»

	-

Заместитель главы                                                                            И.М. Булатова

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2014                                       с. Кордово                                             № 62-п
О внесении изменений в постановление администрации Кордовского сельсовета от 27.11.2012 № 29-п «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Кордовского сельсовета »
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кордовского сельсовета от 27.11.2012 № 29-п «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Кордовского сельсовета»
2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кордовский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник».
Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев
Приложение № 1

к Постановлению администрации Кордовского сельсовета

от 06.11.2014 № 62-п

Приложение № 1

к Постановлению администрации Кордовского сельсовета

от 27.11.2012 № 29-п

Состав
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Кордовского сельсовета
Председатель комиссии:
Кондратьев Вадим Леонидович – Глава  администрации Кордовского сельсовета;
заместитель председателя комиссии
Булатова Ирина Михайловна– заместитель главы администрации Кордовского сельсовета;
секретарь комиссии
Рожкова Людмила Викторовна–специалист 1-ой категории администрации Кордовского сельсовета;
Члены комиссии:
Латушкин Виталий Валентинович – депутат Кордовского сельского Совета депутатов
Филяев Дмитрий Николаевич – депутат Кордовского сельского Совета депутатов
Наймович Лариса Леонидовна – специалист 2-ой категории администрации Кордовского сельсовета.
[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.21014 г.                                                                                      № 63-п
О присвоении адреса
жилому дому
На основании п. 21 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вновь построенному индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 24:23:3810004:21 по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, улица Школьная, 116 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село  Кордово, улица Школьная, дом 116/1
2. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник».
Заместитель главы
Кордовского сельсовета                                                                И.М. Булатова
[image: image4.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2014                               с. Кордово                                           № 64-п

О присвоении адресов домовладениям,

иным строениям и земельным участкам

На основании п.21 ст.14 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях  упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать присвоенным порядковый номер и адрес земельному участку, находящемуся на территории администрации Кордовского сельсовета согласно адресного реестра администрации по состоянию на 18.11.2014 года (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Заместитель главы                                                                          И.М. Булатова

Приложение № 1

 к постановлению

администрации Кордовского сельсовета

От 18.11.2014 № 64-п

	№№

пп
	Ф.И.О. владельца земельного участка или наименование юридического лица
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование

улицы по

адресному

плану
	Новый номер владения
	Старый номер

	1.
	Государственная собственность
	-------
	Поселок Усть – Каспа, ул. Подгорная
	Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, поселок Усть-Каспа, улица Подгорная, 11 «Б»

	-

Заместитель главы                                                                            И.М. Булатова

[image: image5.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014                                       с. Кордово                                             № 65-п

О внесении изменений в постановление администрации Кордовского сельсовета от 15.11.2013 № 34-п «Об утверждении муниципальной программы № 2 «Развитие муниципального образования Кордовский сельсовет»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях развития муниципального образования Кордовский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Кордовского сельсовета от 15.11.2013 № 34-п «Об утверждении муниципальной программы № 2 «Развитие муниципального образования Кордовский сельсовет» (с учетом внесенных изменений и дополнений от 14.02.2014 № 12-п; от 17.03.2014 № 19-п; от 06.10.2014 № 54-п), следующие изменения и дополнения:
1. В Паспорте муниципальной программы строку десятую изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение Программы
	Объем финансирования Программы составит
2052,3189 тыс. рублей,

из них за счет средств краевого бюджета – 27,858 тыс. рублей,

за счет средств местного бюджета – 2024,4609 тыс. рублей,

всего по годам:

2014 год – 688,7569 тыс. рублей;

2015 год – 676,2560 тыс. рублей;

2016 год – 687,3060 тыс. рублей.

в том числе:

из краевого бюджета:

2014 год – 9,286 тыс. рублей;

2015 год – 9,286 тыс. рублей;

2016 год – 9,286 тыс. рублей.

из местного бюджета:

2014 год – 679,4709 тыс. рублей;

2015 год – 666,9700 тыс. рублей;

2016 год – 678,0200 тыс. рублей.

2. В разделе 7 муниципальной программы 2
цифры «2106,7189» заменить цифрами «2052,3189»;
цифры «2078,8609» заменить цифрами «2024,4609»;
цифры   «733,8709» заменить цифрами   «679,4709»

3. Приложение 3, 4, 5 к муниципальной программе № 2 «Развитие муниципального образования Кордовский сельсовет» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции, согласно редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кордовский сельсовет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник».

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев